
 

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 790 Del 21/11/2023

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO ALL'HOTEL SAKURA DI TORRE DEL GRECO DEL 
SERVIZIO  DI  PERNOTTAMENTO ALBERGHIERO  A FAVORE DEI  COMPONENTI  DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO 
DI  UN  INCARICO  DI  DIRETTORE  DI  STRUTTURA  COMPLESSA  "U.O.C.  MEDICINA 
LEGALE". CIG: Z243D60307.

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PROVVEDIMENTO : Ad ordinaria esecutività
 

 



Oggetto: AFFIDAMENTO  DIRETTO  ALL'HOTEL  SAKURA  DI  TORRE  DEL  GRECO  DEL 
SERVIZIO  DI  PERNOTTAMENTO  ALBERGHIERO  A  FAVORE  DEI  COMPONENTI  DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI 
UN INCARICO DI  DIRETTORE DI  STRUTTURA COMPLESSA "U.O.C.  MEDICINA LEGALE". 
CIG: Z243D60307.

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI delle 
risultanze degli  atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli 
effetti  di  legge, nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità tecnica ed amministrativa della 
stessa resa dallo  stesso Dirigente responsabile  proponente a mezzo della  sottoscrizione della 
presente;

dichiarata altresì  espressamente con la sottoscrizione nella qualità di  delegato del  Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali ;

dichiarata ,allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice  di  Comportamento  Aziendale  e  delle  misure  previste  dal  vigente  Piano triennale  della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

PREMESSO: 

- che con nota, prot. n. 219504, del 14/11/2023 il Direttore della U.O.C. GRU ha chiesto alla 

U.O.C. ABS di individuare una struttura alberghiera per il pernottamento di n. 3 componenti 

della Commissione esaminatrice di cui all’oggetto del presente provvedimento, provenienti 

da fuori regione;

CONSIDERATO:

- che in data 15/11/2023 sono stati chiesti n. 3 preventivi a n. 3 operatori economici presenti 

sul territorio e nelle prossimità della sede concorsuale;

- che,  previa  valutazione  di  convenienza  economica,  l’offerta  cui  aderire  è  quella  della 

EMMEGI SRL, società gestore della Struttura alberghiera “HOTEL SAKURA” sito in Torre 

del Greco alla Via Enrico De Nicola, 39;

DETERMINA

DI DISPORRE l’affidamento di n.03 camere doppie uso singola all’Hotel SAKURA, con trattamento 

di  mezza  pensione  per  i  tre  membri  di  commissione  della  procedura  concorsuale  per  il 

conferimento di un incarico di durata quinquennale di direttore di struttura complessa della UOC 



Medicina Legale Pubblica Valutativa, provenienti da altre regioni con check-in data 30/11/2023 e 

check-out in data 02/12/2023 al prezzo di € 100,00 cad. per un importo complessivo di 600,00 € 

(Iva Esclusa).

DI DARE ATTO che la complessiva spesa di euro 600,00 (IVA esclusa) deve essere imputata alla 

voce  di  Conto  (CE)  5020201850  “Altri  servizi  non  sanitari  da  privato”  CDR:  QC02108  CDC: 

QC02108101 - IPA: 97L860;

DI INDIVIDUARE, con riferimento alle prestazioni in oggetto, quale responsabile unico del progetto 

– RUP – il dott. Ulderico Izzo, Dirigente Amministrativo, presso la U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E 

SERVIZI;

DI  SPECIFICARE che  il  dipendente  nominato  è  in  possesso  della  necessaria  esperienza  e 

qualificazione tecnica richiesta, conformemente all’Allegato I.2 del Decreto Legislativo n.36/2023; 

DI PRECISARE che l’ufficio del RUP, ai sensi dell’art.  15 comma 2 del Decreto Legislativo 31 

marzo 2023 n. 36, è obbligatorio e non può essere rifiutato.

DI  INDIVIDUARE,  con  riferimento  alle  prestazioni  in  oggetto,  quale  Direttore  dell’esecuzione 

contrattuale, il funzionario amministrativo Ciro Balia, in forza presso la UOC GRU;

DI TRASMETTERE questa determinazione all'Ufficio Liquidazioni ABS e UOC GRU;

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI sarà responsabile 
in  via  esclusiva,  dell’esecuzione  della  presente  determina  dirigenziale,  che  viene  resa 
immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché 
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( TOMO DOMENICO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

- Sostituisce la firma autografa )


